

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Erechim
Secretaria Municipal de Administração
Comissão Permanente de Licitação

Pregão Eletrônico nº 60/2020

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: Micro Computador MICRO CORE I5/4GB/SSD 120GB/GABINETE/TECLADO E MOUSE/FONES DE OUVIDO/ MONITOR 18,5, COM 12 MESES DE GARANTIA, COM SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 INSTALADO E LICENCIADO.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.490,00
Valor Final: 1.550,00
Valor Total: 46.500,00
Situação: Homologado em 25/08/2020 09:51:35 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: C P INFORMATICA LTDA
Modelo: W1

Item: 0002
Descrição: Micro Computador MICRO CORE I7/4GB/SSD 120GB/GABINETE/TECLADO E MOUSE/CAIXA DE SOM, MONITOR 18,5, COM 12 MESES DE GARANTIA, COM SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 INSTALADO E LICENCIADO.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.990,00
Valor Final: 2.130,00
Valor Total: 4.260,00
Situação: Homologado em 25/08/2020 09:51:35 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: C P INFORMATICA LTDA
Modelo: W2

Item: 0003
Descrição: Bancada para Computador Com (chapa em MDF lisa cor-branca, base para sustentação em metal altura de 0,75cm), medindo 4,35 comprimento / largura 0,70cm.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.495,00
Valor Final: 1.040,00
Valor Total: 1.040,00
Situação: Homologado em 25/08/2020 09:51:35 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: School Shop Móveis e equipamentos Ltda
Modelo: SC 9090

Item: 0004
Descrição: Bancada para Computador Com (chapa em MDF lisa cor-branca, base para sustentação em metal altura de 0,75cm), medindo 3,50 comprimento / largura 0,70cm.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.295,00
Valor Final: 839,00
Valor Total: 839,00
Situação: Homologado em 25/08/2020 09:51:35 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Miguel João de Almeida Lara
Modelo: BPC

Item: 0005
Descrição: Bancada para Computador Com (chapa em MDF lisa cor-branca, base para sustentação em metal altura de 0,75cm), medindo 5,42 comprimento / largura 0,70cm.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.795,00
Valor Final: 1.198,00
Valor Total: 1.198,00
Situação: Homologado em 25/08/2020 09:51:35 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: School Shop Móveis e equipamentos Ltda
Modelo: SC 9090

Item: 0006
Descrição: Cadeira Fixa Empilhável Fixa empilhável com pintura Epóxi, Tubo Oblongo, Assento e Encosto em Polipropileno, Modelo Anatômico, Capacidade de peso de até 110kg.
Quantidade: 20

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 115,00
Valor Final: 73,90
Valor Total: 1.478,00
Situação: Homologado em 25/08/2020 09:51:35 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Alci N. Becker & Cia Ltda
Modelo: X

Item: 0007
Descrição: Impressora Multifuncional-Tanque de tinta colorida Wifi, com 12 meses de garantia.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.310,00
Valor Final: 1.269,00
Valor Total: 2.538,00
Situação: Homologado em 25/08/2020 09:51:35 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: KM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA
Modelo: EPSON

Item: 0008
Descrição: Data Show Com entrada HDMI, VGA, AV, SD e USB, com 36 meses de garantia.
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.190,00
Valor Final: 880,00
Valor Total: 2.640,00
Situação: Homologado em 25/08/2020 09:51:35 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: MARILICE KEIL 01996442090
Modelo: hanatec

Item: 0009
Descrição: Roteador 4 Antenas - Wireless Roteador Wireless Archr C60 Adaptador de Energia cabp Ethernet RJ45 Guia de Instalação Rápido, Conexões: IEE 802.11AC/N/A 5GHZ IEEE 802.11B/G/N 2.4GHZ, Voltagem 2:Bivolt.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 590,00
Valor Final: 425,68
Valor Total: 851,36
Situação: Homologado em 25/08/2020 09:51:35 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: LIBERTY PRO INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA - EIRELI
Modelo: AC1350 - ARCHER C60

Item: 0010
Descrição: Switch Switch Ethernet 16 portas 10/100 MBPS.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 390,00
Valor Final: 220,00
Valor Total: 440,00
Situação: Homologado em 25/08/2020 09:51:35 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Kalinovski e Kalinovski Ltda
Modelo: SF1016D

Item: 0011
Descrição: Fios Cabos de Rede Fios cabos de rede para uso interno em circuitos de CFTV, isolamento em Termoplástico, revestimento em PVC retardante a chamas, 4 partes simultâneos para transmissão de dados, tipo/categoria: CAT, Aplicação: Todos dos tipos de redes, suportando tráfego GIGABIT, Bitola: 24 AWG fio rígido, Impedância: 100 15 OHM, Revestimento: PVC Retardante a chamas.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,00
Valor Final: 2,99
Valor Total: 299,00
Situação: Homologado em 25/08/2020 09:51:35 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: HIGH TECH BR TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA
Modelo: DRAKA

Item: 0012
Descrição: Tomadas de Luz Placa 4x2 branca + suporte + 2 tomadas 2P + T10A 250V, com as características técnicas tipo: Tomadas de Energia, tamanho da placa: 4x2`, corrente alimentação: 10A, tensão alimentação: 250VCA, na cor branca.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 59,00
Valor Final: 20,00
Valor Total: 200,00
Situação: Homologado em 25/08/2020 09:51:35 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: dioni luis karpinski me
Modelo: PEZZI

Item: 0013
Descrição: Tomada Conector RJ 45 DESCRIÇÃO, TOMADA 4X2 1 MÓDULO RJ45 + 1 MÓDULO RJ11,
Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,00
Valor Final: 26,00
Valor Total: 234,00
Situação: Homologado em 25/08/2020 09:51:35 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: dioni luis karpinski me
Modelo: PEZZI

Item: 0014
Descrição: Conector RJ 45 CONECTOR MACHO CAT5E RJ45,
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,90
Valor Final: 0,50
Valor Total: 50,00
Situação: Homologado em 25/08/2020 09:51:35 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Dante Carlos Dezordi
Modelo: CHIPSCE RJ45

Item: 0015
Descrição: Armário para escritório baixo TIPO: ORGANIZADOR, MATERIAL PRINCIPAL: MDP, REVESTIMENTO: BP, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: 74.5 X 60 X 36.5 CM (A X L X P), DIMENSÕES APROXIMADAS DA EMBALAGEM: 12 X 58 X 37 CM (A X L X P),
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 320,00
Valor Final: 185,00
Valor Total: 740,00
Situação: Homologado em 25/08/2020 09:51:35 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: MARILICE KEIL 01996442090
Modelo: NOVIDÁ MÓVEIS

Item: 0016
Descrição: Caixa de som portátil BLUETOOTH, RÁDIO FM, USB (PENDRIVE), CARTÃO DE MEMÓRIA TF, MP3, POSSUI LED, BATERIA RECARREGÁVEL, ESPECIFICAÇÕES, SAÍDA: 8W, FREQUÊNCIA FM: 87.5, 108.0 MHZ, ALTO-FALANTE: 3 POLEGADAS, VOLTAGEM: 5V/1500MA AC: 110V/220V 50/60HZ., TAMANHO: 15CM X 13CM X 10,5CM, ITENS INCLUSOS: 01 CAIXA BLUETOOTH, 01 CABO DE ALIMENTAÇÃO,
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 358,00
Valor Final: 140,00
Valor Total: 700,00
Situação: Homologado em 25/08/2020 09:51:35 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Kalinovski e Kalinovski Ltda
Modelo: A 37

Item: 0017
Descrição: Mesa para escritório 2 gavetas 120cm MESA PARA ESCRITÓRIO 2 GAVETAS 120CM, DESCRIÇÃO: MDP BP OU MDP EUCAPRINT, TAMPO 30MM, ACABAMENTO COM BORDAS ABS 1MM, GAVETEIRO COM DUAS GAVETAS COM CORREDIÇAS METÁLICAS, PUXADORES E FECHADURA COM CHAVES, BASE COM PÉS NIVELADORES DE ALTURA.,
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 490,00
Valor Final: 213,00
Valor Total: 1.065,00
Situação: Homologado em 25/08/2020 09:51:35 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: MARILICE KEIL 01996442090
Modelo: MDF

Item: 0018
Descrição: Caixa de som CAIXA DE SOM AMPLIFICADA AMVOX ACA 292 - 2900W COM MICROFONE
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 659,00
Valor Final: 630,00
Valor Total: 630,00
Situação: Homologado em 25/08/2020 09:51:35 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Kalinovski e Kalinovski Ltda
Modelo: 336

Item: 0019
Descrição: Aparelho de Ar Condicionado Split AR CONDICIONADO SPLIT, DESCRIÇÃO: CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO: 12000 BTUS, CICLO: 12000US, TIPO: SPLIT, VOLTAGEM: 220 V,
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.480,00
Valor Final: 1.535,00

Valor Total: 3.070,00
Situação: Homologado em 25/08/2020 09:51:35 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: KM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA
Modelo: ECO TOP

Item: 0020
Descrição: Fio 4mm FIO 4MM,DESCRIÇÃO,FIO PARA INSTALAÇÃO ELÉTRICA RESIDENCIAL FIO 4MM,ROLO COM 100 METROS,
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 249,00
Valor Final: 285,00
Valor Total: 285,00
Situação: Homologado em 25/08/2020 09:51:35 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: dioni luis karpinski me
Modelo: MEGATRON

Item: 0021
Descrição: Mão de Obra - montagem e instalação Solicitamos a empresa vencedora para que efetue a instalação e montagem de todo o laboratório de informática da Contabilidade, da escola Haidée Tedesco Reali, tanto a parte elétrica como a parte lógica.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5.900,00
Valor Final: 7.900,00
Valor Total: 7.900,00
Situação: Homologado em 25/08/2020 09:51:35 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: ECO - INFORMATICA E ALARMES LTDA
Modelo: Serviço

Item: 0022
Descrição: Mini Rack de Parede Padrão 19" 4U Características:,Dimensões 4U altura x 350mm de profundidade,,Porta Frontal embutida, armação em aço e visor em acrílico ou vidro,,Abertura da porta padrão da esquerda para direita, com opção de inversão,,Furos oblongos na parte traseira para fixação em parede,,Acompanha kit com 04 parafusos e 04 buchas,,Laterais removíveis,,Cor Bege,
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 709,00
Valor Final: 320,00
Valor Total: 320,00
Situação: Homologado em 25/08/2020 09:51:35 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Kalinovski e Kalinovski Ltda
Modelo: 4U

Item: 0023
Descrição: Lousa quadro branco Lousa quadro na cor branca com moldura de alumínio 3m x 1,20m.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 539,00
Valor Final: 417,00
Valor Total: 834,00
Situação: Homologado em 25/08/2020 09:51:35 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Carlos Enrique Lussani Me
Modelo: cortiart

Item: 0024
Descrição: Cabo HDMI Cabo HDMI 15 METROS.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 240,00
Valor Final: 162,00
Valor Total: 324,00
Situação: Homologado em 25/08/2020 09:51:35 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Kalinovski e Kalinovski Ltda
Modelo: CBX-H150CM

Item: 0025
Descrição: Suporte de teto para Data Show Suporte de teto para Data Show.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 140,00
Valor Final: 90,00
Valor Total: 180,00
Situação: Homologado em 25/08/2020 09:51:35 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: Kalinovski e Kalinovski Ltda
Modelo: SP210

Item: 0026
Descrição: Canaletas Canaletas para tubulação para passagem de fios no tamanho 30x30.
Quantidade: 20

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,00
Valor Final: 20,00
Valor Total: 400,00
Situação: Homologado em 25/08/2020 09:51:35 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: dioni luis karpinski me
Modelo: PEZZI

Item: 0027
Descrição: Canaletas Raiadas Canaletas Raiadas para tubulação de fios, no tamanho 30x30.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,00
Valor Final: 38,40
Valor Total: 768,00
Situação: Homologado em 25/08/2020 09:51:35 Por: Carlos José Emanuele
Nome da Empresa: dioni luis karpinski me
Modelo: PEZZI

Carlos José Emanuele
Autoridade Competente